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اخـبـار  بـرگـزیـده

گل گهر و تراکتور، سوژه های بعدی کارگروه ناظر بر قراردادها
کسر امتیازهای جدید در  راه است؟

مسئولان کارگروه ناظر بر قراردادهای ورزشی قصد دارند اسناد و مدارک سایر باشگاه ها 
را بررســی کنند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، لیگ برتر فوتبال ایران در دوره بیست وســوم در 
اوج حاشــیه و اتفاقات جنجالی کار خود را پیش می برد. مســائلی از جمله شــلختگی 
مســابقات، وضع قوانین جدید برای فعالیت تیم ها در بازار نقل وانتقالات و احیای قانون 
ســقف بودجه باعث شــده چالش های جنجالی به  وجود آید. چهار باشگاه لیگ برتری 
علیه باشگاه سپاهان اقدام به شکایت کردند که این شکایت ها سبب شد اعضای کارگروه 
ناظر بر قراردادهای ورزشــی، پرونده باشگاه سپاهان را به عنوان نخستین پرونده در لیگ 
بیست وسوم بررسی کنند و در نهایت آنها هم علیه باشگاه اصفهانی شکایتی را در کمیته 
انضباطی تنظیم کردند. ســپاهانی ها به کســر چهار امتیاز و پرداخــت ۴۰ میلیارد تومان 
محکوم شــده اند که البته این حکم از سوی کمیته استیناف در حال بررسی است. بعد از 
آنکه به پرونده باشگاه سپاهان از سوی کارگروه ناظر بر قراردادهای ورزشی رسیدگی شد، 
سپاهانی ها به همراه باشگاه آلومینیوم اراک علیه باشگاه پرسپولیس اقدام حقوقی کردند 
که این مسئله سبب شد پرونده این باشگاه هم توسط کارگروه مورد بررسی قرار گیرد و در 
نهایت شکایتی علیه سرخ پوشان پایتخت از سوی کارگروه ناظر بر قراردادهای ورزشی در 
کمیته انضباطی به ثبت رســید که با بررسی های انجام شده، یک امتیاز از پرسپولیس کسر 

شد و آنها به پرداخت ۱۰ میلیارد تومان محکوم شدند.
شــکایتی علیه استقلال ثبت نشــد!: مدیران باشگاه اســتقلال از ابتدای فصل جدید با 
وســواس ویژه ای به دنبال آن بودند تا بتوانند با کاهش رقم قــرارداد بازیکنان و اعضای 
کادرفنی خــود از قوانین جدید پیروی کنند و از خطراتی مانند کســر امتیاز و محکومیت 
مصون بمانند. در شرایطی که هنوز قرارداد گوستاوو بلانکو و امید حامدی فر به ثبت نرسیده 
و سقف بودجه آبی ها حدود دو میلیارد تومان جای خالی دارد، تلاش ها برای کاهش رقم 
قرارداد بازیکنان و اعضای کادر فنی ادامه دارد و گفته می شود که با وجود طرح شایعات 
پرشمار، شکایتی هم از سوی باشگاه های رقیب از جمله پرسپولیس و البته کارگروه ناظر 
بر قراردادهای ورزشی در کمیته انضباطی علیه آبی ها به  ثبت نرسیده تا استقلال برخلاف 

رقبایش فعلا از خطر کسر امتیاز و جریمه سنگین مصون بماند.
پذیرش مالیات خارجی ها برای تراکتور دردسرســاز می شود؟: اعضای کارگروه ناظر بر 
قراردادهای ورزشــی بعد از بررسی پرونده باشــگاه های سپاهان، پرسپولیس و استقلال، 
حالا مشغول بررسی اسناد و مدارک باشگاه تراکتور هستند. در شرایطی  که گفته می شود 
سرخ پوشان تبریزی در زمینه رعایت سقف بودجه ناکام بوده اند اما پیگیری های بیشتر نشان 
می دهد که یکی از مهم ترین ایرادهای مطرح شــده نسبت به قراردادهای باشگاه تراکتور، 
پذیرش مالیات بازیکنان خارجی و اعضای کادرفنی است که همین مسئله می تواند برای 
سرخ پوشان تبریزی دردسرساز شود. البته که هنوز اعضای کارگروه دراین باره به جمع بندی 
نرســیده اند اما این احتمال وجود دارد که به زودی شکایتی علیه باشگاه تراکتور در کمیته 

انضباطی به  ثبت برسد.
اختــلاف ۴۵۰ هزار دلاری و خطر کســر امتیاز از گل گهر!: گل گهر ســیرجان یکی دیگر از 
تیم های شرکت کننده در لیگ بیست وسوم است که به زودی قرار است پرونده اش از سوی 
کارگروه ناظر بر قراردادهای ورزشی بررسی شود. گل گهری ها در شرایطی قرارداد بازیکنان 
و اعضای کادر فنی خود را برای فصل جدید به  ثبت رسانده اند که گفته می شود در اسناد 
ارسالی به سازمان لیگ، قرارداد مارینوس اوزونیدیس و دستیاران او حدود ۵۵۰ هزار دلار 
به  ثبت رســیده، آن هم در شرایطی  که طرفین توافقی یک میلیون دلاری کرده اند و همین 
مســئله می تواند برای باشگاه سیرجانی دردسرساز شــود. با توجه به این شرایط به نظر 
می رسد که احتمال کسر امتیاز از سایر تیم های لیگ برتری (به جز سپاهان و پرسپولیس) 
وجود دارد و با این اوصاف، تغییر و تحولات پرشمار در جدول رده بندی در آینده ای نزدیک 

دور از ذهن نیست!

واکنش علی خطیر  به حکم اخراج نکونام
مدیرعامل باشــگاه اســتقلال درباره انتشار صورت جلســه ای که طی آن به او اختیار 
اخراج جواد نکونام را داده بود واکنش نشان داد. وی تأکید کرده است که این کار دشمنان 
قســم خورده استقلال است. به گزارش مهر، در صورت جلســه ای که از باشگاه استقلال 
منتشــر شده بود، اعضای هیئت مدیره به علی خطیر این اختیار را داده بودند که هر زمان 
نیاز شــد، تصمیم به اخراج جواد نکونام ســرمربی این تیم بگیرد. انتشار این نامه رسمی 
که نام حاضران در نشســت را هم به همراه داشــت، با واکنش علی خطیر مواجه شده 
است. باشگاه استقلال گفت وگویی از علی خطیر منتشر کرد که طی آن به این خبر واکنش 
نشان داده بود. در این متن آمده است: «متأسفانه بار دیگر شاهد اقدام بیهوده و بی نتیجه 
دیگری برای ضربه زدن به اتحاد اســتقلال بودیم. نامه ای بدون امضا، بدون تاریخ و بدون 
شــماره منتشر شد که از اساس غلط و غیرواقعی است. هدف این بود ذهنیت سرمربی را 
نسبت به مدیریت باشگاه خراب کنند که تیرشان به سنگ خورد. من و سرمربی تیم دست 
یا علی داده ایم و متحد شده ایم برای اینکه استقلال بتواند به موفقیت برسد. انتشار چنین 
چیزهایی صرفا برای ضربه زدن به اتحاد میان اعضای باشــگاه و معطوف کردن حواشی 
به سمت استقلال است. به نظر می رسد حواشی دیگر تیم ها در روزهای اخیر سبب شده 
تلاش هایی برای ضربه زدن به آرامش اســتقلال صورت بگیرد. من و جواد نکونام هر دو 
متحد هستیم و به هیچ وجه اجازه نخواهیم داد شخص یا اشخاصی ضربه ای به آرامش 
تیــم بزنند و خللی در روند کاری تیم ایجاد کنند. علی خطیر با بیان اینکه اجازه نمی دهد 
آرامش تیم با خللی روبه رو شود، گفت: من به عنوان مدیرعامل باشگاه پرافتخار و بزرگ 
اســتقلال اجازه ضربه زدن بــه تیم را نمی دهم و قطعا با هرگونه حاشیه ســازی برخورد 
خواهم کرد. گویی عملکرد اســتقلال و پرهیز از هرگونه حواشی در روزهای اخیر موجب 
ناراحتی عده ای شــده و آنها ســعی در برهم زدن آرامش تیم و باشگاه دارند که بار دیگر 
می گویم هرگز اجازه نخواهم داد به خواســته خود برسند. او در ادامه صحبت های خود 
گفت: هواداران استقلال مطمئن باشند که من و جواد نکونام اجازه نمی دهیم برخی افراد 
به اهداف خود برای ضربه زدن به اســتقلال برســند. در روزهایی که برخی رقیبان دچار 
حاشیه شده اند، انتشار برخی اخبار و مطالب کذب، کار دشمنان قسم خورده استقلال است 
اما اجازه نمی دهیم این افراد آرامش فعلی را از تیم بگیرند. ضمنا این گونه حاشیه سازی ها 
و انتشــار مطالب کذب از طریق مراجع ذی صلاح پیگیری حقوقی و قضائی خواهد شد. 
مدیرعامل باشــگاه استقلال بار دیگر ضمن اعلام حمایت کامل از جواد نکونام و کادر او، 
گفت: مطمئنا جواد نکونام ســال های سال در اســتقلال خواهد بود. خطاب به هواداران 
محترم و عزیزمان هم می گویم اگر من در اســتقلال بودم و جــواد نکونام بخواهد برود؛ 

مطمئن باشید یک روز قبل از رفتنش من استعفا می دهم و می روم.

عموزاد خلیلی در مسیری نگران کننده
رحمان؛ بی رحم یا بی خطر؟
رحمان عموزادخلیلی یکی از چهره های نوظهور کشــتی آزاد ایران است که 
حســابی طرفداران این رشــته را سر ذوق آورده اســت. با وجود آنکه سن و سال 
زیادی ندارد ولی چنان کشتی های جذابی گرفته که به قرار سال هاست پیراهن تیم 
ملی را به تن می کند و در یادها مانده است. با این حال، رحمان تازه ۲۱ساله شده 
و هنوز زمان زیادی از حضورش در ترکیب تیم ملی بزرگسالان ایران نمی گذرد. او 
مهارتش را با قهرمانی در رقابت های جهانی در دو عرصه نوجوانان و جوانان به 
رخ کشــید و خیلی سریع لقب «رحمان بی رحم» را برای خودش دست و پا کرد. 
کشتی سراسر هجومی اش، هرگز به حریف فرصت فکرکردن را نمی داد. البته که 
رحمان در کشــتی های مهمی که داشت، حساب و کتاب را کنار گذاشت و به فکر 
زیبایــی فن بود. این حربه برایش آمد داشــت و خیلی زود عنوان قهرمانی جهان 
را در دومین ســال حضورش در تیم ملی بزرگسالان ایران آن هم در ۲۰سالگی به 
دســت آورد. رحمان که در وزن ۶۵ کیلوگرم راهی رقابت های قهرمانی جهان در 
ســال ۲۰۲۲ شده بود، همه رقبا را از پیش رو برداشت؛ خاصه رقیب آمریکایی اش 
را در فینــال، آن هم بعد از یک نمایش جذاب و دوست داشــتنی. او در آن ســال 
کارش را با شکســت دادن جون ســوک یون از کره  جنوبی، اســماعیل موزوکایف 
دارنــده مدال برنز جهان از مجارســتان، آدیل اوســپانوف از قزاقســتان و حاجی 
علی یف قهرمان جهان و دارنده مدال های نقره و برنز المپیک از آذربایجان پیش 
برد و به فینال رسید و در مبارزه پایانی مقابل جان دیاکومیهالیس آماده از آمریکا 
قــرار گرفت کــه در دور مقدماتی باجرانگ هندی را را ۱۰ بر صفر شکســت داده 
بود. در فینال کشــتی در وقت  اول ۸-۸ شد. در وقت دوم رحمان تبدیل به همان 
کشــتی گیر بی رحم قابل انتظار شد و توانســت ۱۳ بر ۸ برنده شود و مدال طلا را 
کســب کند. رحمان آن قدر زیبا کشــتی گرفت که بسیاری را ســر ذوق آورد و به 
این فکر فروبرد که چه بســا به جای حســن یزدانی، مردی کــه دوباره برابر تیلور 
شکســت خورده بود، بتوانند رحمان را به عنوان پرچم دار جدید کشــتی معرفی 
کننــد. روزهای خوش رحمان ولی برخلاف تصور، زودتر از چیزی که باید به پایان 
رســید. دقیقا یک ســال بعد، او بی رحمی و حرصش برای کسب مدال طلا را از 

دست داد و با افتی محسوس که برگرفته از افت کلی کاروان ایران بود، نتوانست 
از عنوان قهرمانــی اش دفاع کند. رحمان در رقابت های جهانی ۲۰۲۳ که چندی 
پیش در صربســتان و بلگراد برگزار شــد، نه تنها طلا نگرفت بلکه کلا دستش به 
مدال نرســید تا نگرانی درباره جهــش گلخانه ای او مطرح شــود. در بازی های 
جهانی همین ســال و در روز پایانی رقابت های کشتی آزاد قهرمانی ۲۰۲۳ جهان، 
رحمان عموزاد در دیدار رده بندی وزن ۶۵ کیلوگرم به مصاف شــامیل ممدوف از 
روسیه رفت و ۸ بر ۶ شکست خورد تا مدال برنز را از دست بدهد. عموزاد در تایم 
نخســت فن ۴ امتیازی خورد و ۶-۲ بازنده شــد. عموزاد در وقت دوم ۳ امتیاز را 
جبران کرد تا نتیجه ۶-۵ شــود اما در ۵۰ ثانیه به پایان کشتی گیر روس عموزاد را 
خاک کرد تا ۸ بر ۵ جلو بیفتد و در نهایت این کشــتی را برنده شــود. با آن ناکامی 
کار کشــتی آزاد ایران با هدایت پژمان درستکار در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ بلگراد 
بــا یک مدال طلای امیرحســین زارع در ۱۲۵ کیلوگرم، دو مــدال نقره امیرمحمد 
یزدانی در ۷۰ و حســن یزدانی در ۸۶ کیلوگرم و یک مدال برنز محمد نخودی در 
۷۹ کیلوگرم به پایان رســید و تیم ایران پس از آمریکا و بدون احتســاب امتیازات 
روسیه، بر سکوی نایب قهرمانی ایستاد. البته که نتیجه رحمان در بلگراد در سال 
۲۰۲۳ برگرفتــه از افت کلی تیم بود ولی ضربه نهایــی که رحمان خورد مربوط 
بــه همین یکی، دو هفته قبل و حضورش در بازی های آســیایی هانگژو اســت. 
درحالی که انتظار می رفت او در این مســابقات بتواند به راحتی مدال طلا را برای 
کاروان ایران به دســت بیاورد، ولی در دیدار فینال ضربه فنی شــد تا دستش به 
مدال نقره برسد. دیگر مشــخصا رحمان آن کشتی گیر بی رحمی که سال گذشته 
نشــان داد، نبود. او در فینال حرفی برابر رقیب مغول نداشــت. رحمان در دیدار 
فینال برابر تولگا اوچیر دارنده مدال برنز جهان از مغولســتان به روی تشک رفت 
و در پایان با نتیجه ســنگین ۱۱ بر یک شکست خورد تا مدال طلایش خیلی سریع 
و شــوکه کننده نقره شود. درحالی که کشــتی تا ۴۰ ثانیه به پایان مسابقه ۱-۱ بود، 
کشــتی گیر مغول با یک پیچ کمر و چند بارانداز پیاپی ۱۰ امتیاز گرفت و کشــتی را 
در یــک دقیقه به پایان مســابقه ۱۱-۱ تمام کرد. عموزاد پیــش از آن در دور اول 

مقابل عباس رحمان اف از ازبکستان با نتیجه ۱۲ بر ۶ به برتری رسید و در دومین  
مبارزه نیز برابر مقابل کایکی یاماگوچی از ژاپن به ســختی و با نتیجه ۲ بر یک به 
برتری رســید. او در ســومین مبارزه نیز مقابل باون وی از چین با نتیجه ۶ بر صفر 
به برتری رســید و راهی نیمه نهایی شــد. عموزاد در نیمه نهایی نیز برابر باجراگ 
پونیا دارنده مدال هــای برنز المپیک و نقره و برنز جهان از هند با نتیجه ۸ بر یک 
به برتری رسید و راهی فینال شد و فینال چیزی نبود که بشود انتظارش را داشت. 
شاید دیگر ستاره های ناکام کشتی ایران در رقابت های قهرمانی جهان تا حدودی 
با کســب طلا در بلگراد توانستند توجهات را از افت کیفی شان منحرف کنند ولی 
شــرایط برای رحمان خوب پیش نرفت. البته که او جوان اســت و تجربه اندوزی 
می کند ولی واکاوی این موضوع هم اهمیت دارد که چه بر ســر جوان ۲۰ساله و 
قهرمان دیروز جهان آمده که باید در بازی های کم اهمیت آسیایی از لحاظ اعتبار 

و درجه، ضربه فنی شود.

هجمه بی دلیل علیه سرمربی پرسپولیس

شأن یحیی را حفظ کنید
سجاد فیروزی: یحیی گل محمدی، سرمربی موفق پرسپولیس، این روزها تبدیل به 
بحران شــماره یک سرخ پوشان تهرانی شده اســت. او قید حضور در تمرینات این 
تیم را زده و یکی، دو روز اخیر در امارات و مشــخصا دبی دیده شــده است. از قرار 
ملاقــات مدیربرنامه های او با مدیریت باشــگاه پرســپولیس می توان حدس زد که 
طرفین بر ســر مســائلی چه خرد و چه کلان با یکدیگر اختلاف نظر دارند و نیاز به 
مذاکرات بیشــتر برای حل وفصل کردن این موارد اســت. در روزهای اخیر شایعاتی 
مبنی بر قهر و اعتراض یحیی منتشر شده که برگرفته از مشکلات مالی است. یحیی 
ظاهرا از اینکه آپشــن قهرمانی های پی درپی در فصل پیش را نگرفته، شاکی است. 
پرســپولیس هر ســه جام مهم فصل را به دســت آورد و بازیکنان این تیم یک بار 
دیگر انگیزه فراوان برای درخشــیدن در فوتبال ایران را نشان دادند. حالا مسائل به 
گونه ای متفاوت در حال روایت شــدن است؛ عده ای می گویند یحیی سنگ خودش 
را به ســینه می زند و می خواهد هر طور شــده مطالبات مالی اش از پرسپولیس را 
وصول کند. عده ای دیگر می گویند او از طرف بازیکنان صحبت کرده و خواســته تا 
پرداخت های معوق آنها انجام شــود. مخالفان عده اول می گویند اگر یحیی برای 
خودش دغدغه مالی داشــت، پس از بالابردن سوپرجام از سوی بازیکنانش از این 
نمی گفت که دغدغه آنها مالی نیســت. یحیی آن روز خواســته بود تا به این تیم و 

بازیکنانش احترام بیشــتری بگذارند. از سوی دیگر عنوان شده که اگر مسئله فقط 
حق و حقوق یحیی گل محمدی بود، پس چرا بازیکنان پرسپولیس قید تمرین کردن 
در روز بعد را زده و اعتصاب کردند. هرچه هست؛ ولی یحیی و باشگاه پرسپولیس 
این روزها به مشــکل برخورده و همان طور که عنوان شــد، قرار است این مشکلات 
از طریق مذاکره حل وفصل شــود. همین ماجرای «نوتیس» دادن به باشگاه هم از 
آن دســت اتفاقاتی است که نشان می دهد یحیی دســت کم از لحاظ مالی در این 
یکی، دو ماه اخیر دریافتی نداشــته است. البته ماجرای استعفای او و اینکه چنین 
موضوعی شدنی اســت یا خیر، از آن دست مسائلی است که نیاز به واکاوی بیشتر 
بندهای حقوقی دارد؛ ولی امر مســلم اینکه حتی اگر یحیی یک درصد هم به فکر 
نوشتن استعفایش باشد، مطابق با قانون، تا پایان فصل در رقابت های لیگ برتر این 
دوره نمی تواند قرارداد جدیدی با تیم های لیگ برتری امضا کند؛ یا باید به لیگ یک 

برود یا اینکه راهی لیگی خارج از ایران شود.
با وجود تمام این موقعیت های خواسته و ناخواسته که حول باشگاه پرسپولیس 
قرار گرفته، هجمه علیه یحیی گل محمدی از ســوی تفکرات و رســانه های طیف 
خاص هم دوباره از آن قبیل مواردی اســت کــه جانب انصاف در آن نادیده گرفته 
شده و با حمله به این سرمربی از مدیریت باشگاه پرسپولیس خواسته شده به طور 

قطعی در همین مقطع زمانی، عذر گل محمدی خواســته شود. این قبیل اظهارات 
و پیشــنهادها بیش از آنکه دلسوزی برای یکی از بزرگ ترین باشگاه های ایران باشد، 
ظاهرا تسویه حســابی سیاســی اســت تا یحیی، موفق ترین مربی ایرانی چند سال 
اخیر لیگ برتر را از دور، به نظر خودشــان، خارج کنند. باشگاه پرسپولیس با صدور 
بیانیه ای، ماجرای استعفای گل محمدی را رد کرد و از این گفته که طرفین در هفته 
پیش رو، احتمالا فردا، با یکدیگر جلسه ای می گذارند و مشکلات را به پایان می برند؛ 
امری که حتما صلاح پرســپولیس در آن اســت. این تیم در این فصل تا به اینجا، با 
وجود محدودیت های موجود در خط حمله، همچنان از لحاظ امتیازی صدرنشین 
است و بعید اســت تغییر در کادر فنی این تیم آن هم در این مقطع از فصل شدنی 
و مناسب باشــد؛ ولی در کنار این موضوع حفظ شــأن یحیی گل محمدی هم باید 
در دســتور کار قرار بگیرد. واضح اســت که هیچ شخصی، چه بازیکن و چه مربی، 
هرگز بزرگ تر و بالاتر از باشگاه قرار نمی گیرد؛ ولی مسئله نامهربانی با یحیی را باید 
از زوایای دیگر هم بررســی کرد. یحیی فصل گذشــته توانست پرسپولیس را فاتح 
هر ســه جام موجود در ایــران کند و بهترین مربی لیگ لقــب بگیرد. اگر هر مربی 
دیگری بود، باشگاهش از آنجا که فقط یک فصل دیگر تا پایان قرارداد گل محمدی 
باقی مانده، پیشــنهاد تمدید قرارداد طولانی مدت را ارائه می داد؛ ولی عجیب آنکه 
یحیی چنین پیشنهادی را از سوی باشگاه دریافت نکرده است. قرارداد این سرمربی 
انتهای همین فصل به پایان می رســد؛ ولی پرسپولیسی ها ظاهرا علاقه ای به حفظ 
یحیی و تمدید قرارداد او ندارند. این مورد را می توان پای مسائل مختلفی گذاشت 
و به این شــایعه برگشــت که شاید سرنوشــت یحیی هم قرار است مشابه با کریم 
باقری شــود و به او تیمی در لیگ برتر ایران داده نشــود؛ ولی واقعیت این اســت 
که یحیی شناســنامه مربیان ایرانی اســت و حذف او و نادیده گرفتن این چنینی اش 
از ســوی یکی از تیم های تحت نظر دولت، لطمــه زدن و پایمال کردن یکی دیگر از 
سرمایه های ارزشمند داخلی است. قبل از رسیدن به چرایی این موضوع بهتر است 
ابتدا به طور مختصر کارنامه یحیی گل محمدی بررســی شود تا مشخص شود چرا 
شــأن این مربی آن طور که باید و شاید در پرسپولیس و در سطحی بالاتر در فوتبال 
ایران حفظ نشده است. یحیی از زمانی که فوتبال را کنار گذاشته و به جرگه مربیان 
پیوسته، به وضوح مرد موفقی نشان داده است. شاید موفقیت هایش در پرسپولیس 
بیشتر به چشم آمده؛ ولی نباید فراموش کرد او هر جایی پا گذاشته، فارغ از جایگاه 
و قــدرت تیم، توانســته آن را متحول کند. یحیی همین حــالا دو قهرمانی در جام 
حذفــی با ســپاهان دارد که تکرارش در ایــن فوتبال به این ســادگی ها امکان پذیر 
نخواهــد بود. البته او بدون درنظر گرفتن جزئیات دیگــر، با ثبت ۹ عنوان قهرمانی، 
پرافتخارترین مربی شــاغل در فوتبال ایران است. یحیی سه قهرمانی در لیگ برتر با 
پرســپولیس دارد که همین موضوع او را بعد از امیر قلعه نویی با پنج قهرمانی اش 
تبدیل به دومین مربی پرافتخار لیگ برتر کرده اســت. این در شــرایطی اســت که 
آخرین قهرمانی قلعه نویی مربوط به یک دهه قبل اســت و یحیی به وضوح مربی 
مدرنی نشان داده است. سه قهرمانی در جام حذفی و کسب سه عنوان سوپرجام، 
ایــن مربی را با ۹ عنوان قهرمانی بالاتر از قلعه نویــی و برانکو، پرافتخارترین مربی 
فوتبال ایران کرده اســت. حالا فقط کافی اســت همین مورد دوباره مرور شــود تا 
نامهربانــی صورت گرفته با یحیی، دســت کم درباره پیشــنهادندادن تمدید به این 
مربی، برجســته شــود. یحیی در فصول اخیر به تنهایی پرچــم مربیان ایرانی را بالا 
نگه داشــته و چه بسا اگر اتفاقات سال پیش نبود، او بالاتر و بهتر از امیر قلعه نویی، 
شانس اصلی سرمربیگری در تیم ملی ایران بود. موفقیت های یحیی با پرسپولیس 
فقط معطوف به لیگ برتر ایران نشــده و او با تیمی دست و پا شکسته به فینال لیگ 
قهرمانان آســیا هم رسیده اســت. اوج کار او هم اتفاقا همین سال گذشته بود که 
هر چه جام در فوتبال ایران بود را درو کرد. پس پرســش اصلی اینجاســت که یک 
مربی چه دســتاوردی باید داشــته باشد تا مورد احترام باشــگاه قرار گرفته و برای 
داشــتنش عطش بیشتری از خود نشــان دهند؟ آیا اتفاقات سال گذشته روی رفتار 
مدیران این باشــگاه و رســانه های طیف خاص با یحیی گل محمدی اثر گذاشــته و 

رفته رفته مقدمه خروج او از پرسپولیس را چیده اند؟
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